СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
   муниципального  образования сельского  поселения

                         « ДЕРЕВНЯ  МАНИНО»

           Людиновского  района,  Калужской  области

                                    РЕШЕНИЕ
от   02  ноября 2015 г.                                                                                        № 12
О назначении  на  должность  Главы

администрации  сельского  поселения

« Деревня Манино».

         В  соответствии  с п.5  ст. 37  Федерального  закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации» , Уставом  сельского  поселения « Деревня Манино» ,  решением  конкурсной  комиссии  по  проведению  конкурса  на  замещение  должности Главы  администрации  сельского  поселения « Деревня Манино»,  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШИЛА:

        1. Назначить  с  02  ноября  2015  года  на  должность  Главы  администрации сельского  поселения « Деревня Манино»   КОПЫЛОВА  Владимира Федоровича
         2.  Главе  сельского  поселения  « Деревня Манино»   Симакову  Юрию  Васильевичу заключить  контракт  с    Копыловым  Владимиром  Федоровичем.
         3.  Опубликовать  ( обнародовать)  данное  решение   Сельской Думы  в  установленном  законом  порядке.

Глава  сельского  поселения

     « Деревня Манино»                                                                        Ю.В.Симаков